

Sportlas ApS

Nygade 6, 1. sal., 4300 Holbæk

CVR-nr. 36 56 14 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.

Preben Werther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportlas ApS
Nygade 6, 1. sal.
4300 Holbæk

Telefon: 26378519
Hjemmeside: www.sportlas.com
E-mail: jw@sportlas.com

CVR-nr.: 36 56 14 91
Stiftet: 1. marts 2015
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Preben Werther, Formand
Ricki Max Clausen, Næstformand
Johnny Werther Henriksen

Direktion

Johnny Werther Henriksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og kommercialisering, herunder, salg og licensiering af software løsninger inden for sport samt hermed beslægtet virksomhed.

Oprindeligt bygger Sportlas på en ide omkring om at afhjælpe de danske foreninger, klubber, unioner og forbund med at organisere og drive aktiviteterne på en nemmere, enklere og mere effektiv måde. Midlet/platformen er en effektiv og enkel applikation, som er en kombination af kendte "open source" teknologier i et helt nyt og fremtidssikret set-up. Fremtidens informationer og koordinationer på familiesiden, og håndtering af driften i klubber og foreninger vil i meget stor udstrækning i fremtiden klares på smartphones og tablets.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har i regnskabsåret valgt at neddrole aktiviteten til et absolut minimum således, at der ikke er nogen ansatte i selskabet og videreudvikling af selskabets applikation er sat i bero.

Dette har betydet, at der i regnskabsåret er foretaget en nedskrivning af selskabets udviklingsomkostninger, hvorefter den bogførte værdi af udviklingsaktiviteterne udgør 0 kr. og resultatet er påvirket negativt med 5.568 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -313 t.kr. mod -1.086 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.980 t.kr. mod -2.600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Selskabet har fortsat tabt egenkapitalen. Årets negative resultat på t.kr. 5.980 er primært grundet en total nedskrivning af selskabets udviklingsprojekt. Det negative resultat i år har medført en negativ egenkapital på samlet set t.kr. 8.526. Selskabet står med en akut mangel på likviditet til finansiering af den fortsatte drift. Selskabets ledelse arbejder på at fremskaffe yderligere likviditet til finansiering af den fortsatte drift, men der er ikke på regnskabsaflæggelsestidspunktet opnået endeligt tilsagn om yderligere likviditet til selskabet. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fremskaffe finansiering til den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-312.879	-1.086
2 Personaleomkostninger	-64.519	-769
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.568.012	-14
Driftsresultat	-5.945.410	-1.869
Øvrige finansielle omkostninger	-34.805	-44
Resultat før skat	-5.980.215	-1.913
Skat af årets resultat	0	-687
Årets resultat	-5.980.215	-2.600
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.980.215	-2.600
Disponeret i alt	-5.980.215	-2.600

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	5.568
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.568
Deposita	0	51
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	51
Anlægsaktiver i alt	0	5.619
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	458.417	966
Andre tilgodehavender	237.399	310
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	695.816	1.278
Omsætningsaktiver i alt	695.816	1.278
Aktiver i alt	695.816	6.897

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	357.395	357
4 Overkurs ved emission	1.838.053	1.838
4 Overført resultat	-10.721.444	-4.741
Egenkapital i alt	-8.525.996	-2.546
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	5.500.000	5.000
Konvertible gældsbreve	1.000.000	1.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.500.000	6.000
Gæld til pengeinstitutter	442.638	323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	618.810	1.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.604.509	941
Anden gæld	55.855	243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.721.812	3.443
Gældsforpligtelser i alt	9.221.812	9.443
Passiver i alt	695.816	6.897
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har dog tabt egenkapitalen.

Årets negative resultat på t.kr. 5.980 er primært grundet en nedskrivning af selskabets udviklingsprojekt. Det negative resultat i år har medført en negativ egenkapital på t.kr. 8.526.

Selskabet står med en akut mangel på likviditet til finansiering af den fortsatte drift. Selskabets ledelse arbejder på at fremskaffe yderligere likviditet til finansiering af den fortsatte drift, men der er ikke på regnskabsafslæggelsestidspunktet opnået endeligt tilsagn om yderligere likviditet til selskabet. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fremskaffe finansiering til den fortsatte drift. Alternativt vil ledelsen indskyde kapital i det omfang det er muligt.

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	53.675	760
Andre omkostninger til social sikring	10.844	9
	<u>64.519</u>	<u>769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter kr.	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for immat- terielle anlægs- aktiver kr.
Kostpris 1. januar 2019	0	250.500	5.568.012
Overførsler	5.568.012	0	-5.568.012
Kostpris 31. december 2019	5.568.012	250.500	0
Afskrivninger 1. januar 2019	0	250.500	0
Årets nedskrivninger	5.568.012	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	5.568.012	250.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	0

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	357.395	1.838.053	-4.741.229	-2.545.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.980.215	-5.980.215
Egenkapital 31. december 2019	357.395	1.838.053	-10.721.444	-8.525.996

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på ca. 1.448 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shuttertrix ApS, CVR-nr. 35893849 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
